CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE LONG HOANG HN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE LONG
HOANG HN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: LONG HOANG HN GUARD THE SERVICE JOINT STOCK
COMPANY

2. Mi so doanh nghiép: 0108840519

3. Ngay thanh lap: 29/07/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 11, ngd 121/39/2, Phuong Thanh Luong, Quan Hai Ba Trung, Thanh ph6 Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

Chi tiét: Kinh doanh Dich vu bao vé

1. Hoat dong bao vé tu nhan 8010(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |LE THI

THANH BINH

25F2 TT Lo buc,
Phuong Déng
Mac, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

10,000

0011750067
11

2 [TRAN ANH
BINH

S6 50 t6 27, Lac
Trung B, Phuong
Thanh Luong,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

45,000

0380770001
24
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3 [PANG VAN [S6nha 21, ngd 73 |C6 phan| 90.000|  900.000.000|45,000/0340790085
CUONG phd Tay Tra, T6  [phod 59

5, Phuong Tran  |théng
Phu, Quan Hoang |C$ phan 0 0 0,000
Mai, Thanh phd |y d3i
Ha Noi, Viét Nam|piéy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 90.0000  900.000.000/45,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE THI THANH BINH Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 07/03/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001175006711

Ngay cap:  27/10/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: 25F2 TT Lo Piic, Phuong Pong Mdc, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: 25F2 TT Lo Puic, Phuong Péng Mdc, Quéin Hai Ba Trung, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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